
ARRÊTÉ N° 07520220208923

Le président du Centre national de la fonction publique territoriale,

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la
fonction publique territoriale, notamment les articles 12-1, 13, 14, 23 et 41,

Vu l'arrêté n° 133976 en date du 26 janvier 2022 portant délégation de signature à
la directrice générale et aux directeurs généraux adjoints,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A transmises
par les centres départementaux de gestion au Centre national de la fonction
publique territoriale,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A sont arrêtées
conformément au document ci annexé qui comporte 77 déclarations.

Article 2 :
Une ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le préfet de Paris.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Fait à Paris, le 08/02/2022

Pour le président et par délégation 
Franck PERINET
Directeur général adjoint

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade ou Emploi
Fonctionnel Intitulé du poste Motif

Temps
de

travail
Collectivité Date de

Transmission
Poste à

pourvoir
le

V001220200537531001 Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe

Directeur général de
collectivité ou
d'établissement public
(h/f)

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
Sm Traitement Des
Déchets : Organom
01004 BOURG EN
BRESSE

04/02/2022 01/05/
2022

V006220200536496001 Ingénieur général Chargé de Mission
enquêtes de Mobilité

Poste vacant
suite à un

détachement
(> 6 mois) ou

à une
intégration

directe

35h00 Département Des Alpes-
Maritimes 06200 NICE 03/02/2022 15/03/

2022

V013220200538492001

Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors
classe, Ingénieur en chef,
Ingénieur en chef hors classe,
Ingénieur général

Directeur(trice) de
Projet - DGA Ville la plus
verte et plus durable

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00 Marseille (Commune De)
13002 Marseille 04/02/2022 08/02/

2022

V013220200538531001

Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors
classe, Ingénieur en chef,
Ingénieur en chef hors classe,
Ingénieur général

Directeur(trice) de
Projet- DGA Ville des
Petites Marseillaises et
des Petits Marseillais

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00 Marseille (Commune De)
13002 Marseille 04/02/2022 08/02/

2022

V013220200538557001

Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors
classe, Ingénieur en chef,
Ingénieur en chef hors classe,
Ingénieur général

Directeur(trice) de
Projet- DGA Ville du
Temps Libre

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00 Marseille (Commune De)
13002 Marseille 04/02/2022 08/02/

2022

V025220200533984001 Conservateur du patrimoine Conservateur du
patrimoine

Poste vacant
suite à une
promotion
interne au
sein de la

collectivité

35h00 Ville De Besancon 25034
Besançon cedex 01/02/2022 01/02/

2022

V025220200534202001 Ingénieur en chef Directeur

Poste vacant
suite à une
promotion
interne au
sein de la

collectivité

35h00
Grand Besancon
Metropole 25043
Besancon

01/02/2022 01/02/
2022

V025220200536310001
Administrateur, Administrateur
hors classe, Ingénieur en chef,
Ingénieur en chef hors classe

BFC 20357 - Directeur
(F/H) pour la direction
Europe et rayonnement
international

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00
Region Bourgogne
Franche-Comte 25031
BESANCON

03/02/2022 01/05/
2022

Arrêté n° 07520220208923

Page 2/11



N° de déclaration Grade ou Emploi
Fonctionnel Intitulé du poste Motif

Temps
de

travail
Collectivité Date de

Transmission
Poste à

pourvoir
le

V030220200533849001 Ingénieur en chef, Ingénieur
général

Directeur Général
adjoint de la mobilité et
de la logistique (n°2757)

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00 Conseil Departemental
Du Gard 30044 NIMES 03/02/2022 01/03/

2022

V031220200538824001
Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors
classe

Directeur général
adjoint des services-DG
ENFANCE EDUCATION
SPORT

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00 Mairie De Toulouse
31000 TOULOUSE 04/02/2022 01/04/

2022

V031220200538834001 Directeur gal. adj. des services
[A+]

Directeur général
adjoint des services-DG
ENFANCE EDUCATION
SPORT

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00 Mairie De Toulouse
31000 TOULOUSE 04/02/2022 01/04/

2022

V031220200538841001
Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors
classe

Directeur général
adjoint des services-DG
AUX SECURITES

Poste vacant
suite à une fin

de
détachement

35h00 Mairie De Toulouse
31000 TOULOUSE 04/02/2022 14/03/

2022

V031220200538845001 Directeur gal. adj. des services
[A+]

Directeur général
adjoint des services-DG
AUX SECURITES

Poste vacant
suite à une fin

de
détachement

35h00 Mairie De Toulouse
31000 TOULOUSE 04/02/2022 14/03/

2022

V031220200538863001
Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe, Ingénieur
général

Chef ou Cheffe du
service Gouvernance
Pilotage et Stratégie
(GPS)

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00
Conseil Departemental
De La Haute-Garonne
31090 TOULOUSE
CEDEX 9

07/02/2022 01/05/
2022

V033220200537113001
Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors
classe

Directeur.rice adjoint.e
ressources de la
promotion de la santé

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
Conseil Departemental
De La Gironde 33074
Bordeaux cedex

03/02/2022 01/04/
2022

V033220200537984001 Administrateur hors classe Expert Haut Niveau
"nouvelles mobilités"

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

04/02/2022 01/04/
2022

V033220200540933001
Ingénieur en chef, Ingénieur
général, Ingénieur en chef hors
classe

Chef.fe de projet
élaboration d'un schéma
des mobilités

Poste créé
suite à un 35h00

Conseil Departemental
De La Gironde 33074
Bordeaux cedex

08/02/2022 01/04/
2022

Arrêté n° 07520220208923

Page 3/11



N° de déclaration Grade ou Emploi
Fonctionnel Intitulé du poste Motif

Temps
de

travail
Collectivité Date de

Transmission
Poste à

pourvoir
le

nouveau
besoin

V034220200540310001 Conservateur des bibliothèques
1 Responsable du
département chargé de
l'informatisation

Poste vacant
suite à une

disponibilité
supérieure à 6

mois

35h00
Montpellier
Mediterranee Metropole
34961 Montpellier

07/02/2022 10/03/
2022

V035220200535972001 Directeur gal. des services
[A+]

DIRECTEUR.TRICE
GENERAL.E DES
SERVICES

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
Conseil Départemental
D'Ille-Et-Vilaine 35000
Rennes

03/02/2022 01/07/
2022

V035220200536003001
Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors
classe, Ingénieur en chef,
Ingénieur en chef hors classe

DIRECTEUR.TRICE
GENERAL.E DES
SERVICES

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
Conseil Départemental
D'Ille-Et-Vilaine 35000
Rennes

03/02/2022 01/07/
2022

V035220200539267001 Directeur gal. des services
[A+]

DIRECTEUR.TRICE
GENERAL.E DES
SERVICES

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00 Region Bretagne 35711
Rennes 07/02/2022 01/04/

2022

V037220200537651001 Administrateur Directeur (trice) de
Territoire

Poste vacant
suite à une fin

de
détachement

35h00
Conseil Departemental
D'Indre Et Loire 37000
TOURS

07/02/2022 22/08/
2022

V044220200538131001 Administrateur Directrice Générale des
Services

Poste vacant
suite à une
promotion
interne au
sein de la

collectivité

35h00 Grand-Lieu Communaute
44118 La chevroliere 04/02/2022 01/03/

2022

V045220200534752001 Administrateur
Directeur pour son
Agence Départementale
des Solidarités Orléans
Métropole

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
Conseil Departemental
Du Loiret 45945
ORLEANS

02/02/2022 07/02/
2022

V045220200536202001 Ingénieur en chef
Directeur.trice adoint.e
de l'Aménagement du
Territoire (f/h)

Poste vacant
suite à une

mobilité
35h00

Conseil Regional Centre
Val De Loire 45041
ORLEANS CEDEX 1

04/02/2022 01/06/
2022

Arrêté n° 07520220208923

Page 4/11



N° de déclaration Grade ou Emploi
Fonctionnel Intitulé du poste Motif

Temps
de

travail
Collectivité Date de

Transmission
Poste à

pourvoir
le

interne au
sein de la

collectivité

V045220200538859001 Ingénieur en chef Directeur de Mission
Santé (f/h)

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00
Conseil Regional Centre
Val De Loire 45041
ORLEANS CEDEX 1

07/02/2022 01/04/
2022

V050220200537371001
Conservateur en chef des
bibliothèques, Conservateur
des bibliothèques

LLM 2022-004
Directeur.trice de la
lecture publique

Poste vacant
suite à un

détachement
(> 6 mois) ou

à une
intégration

directe

35h00
Ville De Cherbourg-En-
Cotentin 50108
Cherbourg-en-cotentin

04/02/2022 01/05/
2022

V051220200540090001 Administrateur
Directeur.trice de projet
Grands projets
transversaux

Poste issu
d'un transfert
de personnel

35h00
Communaute Urbaine Du
Grand Reims 51100
REIMS

08/02/2022 01/04/
2022

V051220200540099001

Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors
classe, Ingénieur en chef hors
classe, Ingénieur en chef,
Ingénieur général

Directeur.trice de
projets : Mission
Attractivité Identité de
marque Ville de Reims /
Grand Reims

Nouveau
projet 35h00

Communaute Urbaine Du
Grand Reims 51100
REIMS

08/02/2022 15/03/
2022

V056220200537117001 Administrateur

DIRECTEUR GÉNÉRAL
ADJOINT «
RESSOURCES ET
TRANSFORMATION »
(H/F)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00 Ville De Lorient 56325
Lorient cedex 03/02/2022 05/03/

2022

V056220200537122001 Directeur gal. adj. des services
[A+]

DIRECTEUR GÉNÉRAL
ADJOINT «
RESSOURCES ET
TRANSFORMATION »
(H/F)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00 Ville De Lorient 56325
Lorient cedex 03/02/2022 05/03/

2022

V057220200534737001 Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe

RESPONSABLE DU
POLE BIOMASSE-
METHANISATION

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00

Syndicat Mixte Du
Transport Et Traitement
Des Dechets De Moselle-
Est - Sydeme 57600
MORSBACH

03/02/2022 01/03/
2022

Arrêté n° 07520220208923

Page 5/11



N° de déclaration Grade ou Emploi
Fonctionnel Intitulé du poste Motif

Temps
de

travail
Collectivité Date de

Transmission
Poste à

pourvoir
le

V059220200534122001
Ingénieur en chef, Ingénieur
général, Ingénieur en chef hors
classe

Chef/fe de service
"Applications Métiers"

Poste vacant
suite à une fin

de
détachement

35h00
Mairie De Tourcoing
59208 TOURCOING
Cedex

03/02/2022 01/04/
2022

V059220200534180001
Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe, Ingénieur
général

Chef(fe) de service
"Infrastructure Cliente
et Support"

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
Mairie De Tourcoing
59208 TOURCOING
Cedex

03/02/2022 01/04/
2022

V059220200534860001 Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe Directeur de la Voirie

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00
Conseil Departemental
Du Nord 59047 Lille
cedex

03/02/2022 03/03/
2022

V059220200535248001 Ingénieur en chef Chef de projet
Aménagement Urbain

Nouveau
projet 35h00 Mairie De Roubaix 59066

ROUBAIX Cedex 1 03/02/2022 01/04/
2022

V059220200535263001 Ingénieur en chef
Chef de projet
partenariat
d'aménagement

Nouveau
projet 35h00 Mairie De Roubaix 59066

ROUBAIX Cedex 1 03/02/2022 01/04/
2022

V063220200534815001 Directeur gal. adj. des services
[A+]

DIRECTEUTRUR(TRICE)
GENERALE ADJOINT(E)

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00 Riom Limagne Et Volcans
63201 Riom cedex 02/02/2022 02/02/

2022

V066220200533952001 Ingénieur en chef
21/105 Directeur·trice
Adjoint·e chargé·e de
l'Action Territoriale

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00
Conseil Départemental
Des Pyrénées Orientales
66906 Perpignan cedex

01/02/2022 03/03/
2022

V067220200534311001

Administrateur, Administrateur
hors classe, Ingénieur en chef,
Ingénieur en chef hors classe,
Conservateur du patrimoine,
Conservateur en chef du
patrimoine

Directeur de la
communication H/F

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00 Region Grand Est 67070
Strasbourg cedex 03/02/2022 01/03/

2022

V067220200537672001 Administrateur, Administrateur
hors classe

directeur-trice adjoint-e
des Relations
européennes et
internationales

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
Eurometropole De
Strasbourg 67076
Strasbourg

04/02/2022 01/04/
2022

V067220200539487001
Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe, Ingénieur
général, Administrateur,

Directeur de projets
Poste vacant

suite à un
détachement
(> 6 mois) ou

35h00
Collectivite Europeenne
D'Alsace 67964
Strasbourg

07/02/2022 01/04/
2022

Arrêté n° 07520220208923

Page 6/11



N° de déclaration Grade ou Emploi
Fonctionnel Intitulé du poste Motif

Temps
de

travail
Collectivité Date de

Transmission
Poste à

pourvoir
le

Administrateur général,
Administrateur hors classe

à une
intégration

directe

V067220200539723001
Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe, Ingénieur
général

Directeur de projet
ECOTAXE H/F (Poste
n°67-SN203)

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
Collectivite Europeenne
D'Alsace 67964
Strasbourg

07/02/2022 01/03/
2022

V067220200539967001

Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors
classe, Ingénieur en chef,
Ingénieur en chef hors classe,
Ingénieur général

Directeur de projets
rattaché au secrétariat
général F/H (Poste
n°67-5260)

Poste vacant
suite à un

détachement
(> 6 mois) ou

à une
intégration

directe

35h00
Collectivite Europeenne
D'Alsace 67964
Strasbourg

07/02/2022 01/04/
2022

V071220200538978001
Conservateur des
bibliothèques, Conservateur du
patrimoine

Directeur de
Médiathèque F/H

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00
Mairie De Montceau Les
Mines 71307 Montceau
les mines

07/02/2022 11/04/
2022

V071220200538996001 Ingénieur en chef Ingénieur en Génie
Urbain et Transitions

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 Mairie De Le Creusot
71200 Le creusot 07/02/2022 06/04/

2022

V074220200535992001
Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe, Ingénieur
général

Chargé(e) d'opération Nouveau
projet 35h00

Mairie De Thonon Les
Bains 74203 Thonon-les-
bains cedex

03/02/2022 05/03/
2022

V075220200534241001
Administrateur hors classe,
Administrateur général,
Administrateur

Directeur générale
adjoint de la Prospective
DG 020

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00

Syndicat
Interdépartemental Pour
L'Assainissement De
L'Agglomération
Parisienne 75589 PARIS
CEDEX 12

01/02/2022 01/03/
2022

V075220200534695001 Ingénieur en chef Chargé(e) d’opérations
réseaux de chaleur

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00

Syndicat Intercommunal
De La Périphérie De
Paris Pour L'Électricité
Et Les Réseaux De
Communication 75588
PARIS CEDEX 12

02/02/2022 01/03/
2022

V075220200536965001 Directeur gal. adj. des services
[A+]

Une Directrice Générale
Adjointe ou un Directeur
Général Adjoint en
charge de

Poste vacant
suite à une fin

de
détachement

35h00 Syndicat Des Eaux D'Ile-
De-France 75006 PARIS 04/02/2022 01/04/

2022

Arrêté n° 07520220208923

Page 7/11



N° de déclaration Grade ou Emploi
Fonctionnel Intitulé du poste Motif

Temps
de

travail
Collectivité Date de

Transmission
Poste à

pourvoir
le

l'Administration
Générale

V075220200537039001
Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors
classe

Une Directrice Générale
Adjointe ou un Directeur
Général Adjoint en
charge de
l'Administration
Générale

Poste vacant
suite à une fin

de
détachement

35h00 Syndicat Des Eaux D'Ile-
De-France 75006 PARIS 04/02/2022 01/04/

2022

V076220200537447001 Ingénieur en chef 1 Adjoint au Directeur
(H/F)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
Conseil Departemental
De La Seine Maritime
76101 ROUEN

07/02/2022 01/03/
2022

V078220200538056001 Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe

Ingénieur Circulation -
H/F

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
Mairie De Versailles
78011 VERSAILLES
CEDEX

07/02/2022 04/02/
2022

V079220200535558001 Ingénieur en chef
Chef de service
architectures
numériques et
infrastructures

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00 Departement Des Deux
Sevres 79000 NIORT 03/02/2022 01/04/

2022

V080220200539583001 Conservateur du patrimoine
ANIMATEUR DE
L'ARCHITECTURE ET
DU PATRIMOINE

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
Communaute
D'Agglomeration
D'Amiens Metropole
80000 Amiens

07/02/2022 15/06/
2022

V084220200537870001 Directeur gal. des services
[A+]

Directeur général de
collectivité ou
d'établissement public
(h/f)

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00
Communaute
D'Agglomeration Les
Sorgues Du Comtat
84170 Monteux

04/02/2022 01/03/
2022

V091220200533899001 Ingénieur en chef
DIRECTEUR DU
DEVELOPPEMENT
TERRITORIAL

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
Communauté
D'Agglomération Paris
Saclay 91898 ORSAY
CEDEX

01/02/2022 01/04/
2022

V092220200535440001
Conservateur des
bibliothèques, Conservateur en
chef des bibliothèques

Responsable de
médiathèques

Poste vacant
suite à une

radiation des
35h00 Gennevilliers 92237

GENNEVILLIERS CEDEX 03/02/2022 15/02/
2022

Arrêté n° 07520220208923

Page 8/11



N° de déclaration Grade ou Emploi
Fonctionnel Intitulé du poste Motif

Temps
de

travail
Collectivité Date de

Transmission
Poste à

pourvoir
le

cadres
(retraite,

démission,...)

V092220200536345001
Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe, Ingénieur
général

Chef de projet SI RH
Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00 Levallois-Perret 92300
LEVALLOIS PERRET 04/02/2022 01/04/

2022

V092220200537916001 Conservateur des bibliothèques médiathécaire

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
Vallée Sud - Grand Paris
(T2) 92260 FONTENAY
AUX ROSES

07/02/2022 04/04/
2022

V093220200533911001

Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors
classe, Ingénieur en chef,
Ingénieur général, Ingénieur
en chef hors classe

Directeur Agriculture,
ruralité et forêt H/F
10552-22

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00 Conseil Régional D'Ile De
France 93400 ST OUEN 01/02/2022 01/04/

2022

V093220200536889001
Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe, Ingénieur
général

Directeur territorial Est
(h/f)

Poste vacant
suite à une

disponibilité
supérieure à 6

mois

35h00
Plaine Commune (T6)
93218 LA PLAINE ST
DENIS CEDEX

03/02/2022 01/03/
2022

V093220200537051001 Administrateur, Administrateur
hors classe

Un directeur de la
Communication H/F -
1005-22

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00 Conseil Régional D'Ile De
France 93400 ST OUEN 03/02/2022 01/04/

2022

V093220200537084001 Ingénieur en chef Directeur des services
techniques

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 Aubervilliers 93308
AUBERVILLIERS CEDEX 04/02/2022 07/03/

2022

V093220200540049001
Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe, Ingénieur
général

Responsable du service
aménagement et
mobilité durable

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00 Montreuil 93100
MONTREUIL 07/02/2022 07/04/

2022

V093220200541049001 Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe

Chef de projet centre
régional de supervision
intelligent (CRSI) - H/F -
CRSI-22

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au

35h00 Conseil Régional D'Ile De
France 93400 ST OUEN 08/02/2022 01/03/

2022

Arrêté n° 07520220208923

Page 9/11



N° de déclaration Grade ou Emploi
Fonctionnel Intitulé du poste Motif

Temps
de

travail
Collectivité Date de

Transmission
Poste à

pourvoir
le

sein de la
collectivité

V093220200541080001 Ingénieur général
Un chef de projet centre
régional de supervision
intelligent (CRSI) - H/F -
CRSI-22

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00 Conseil Régional D'Ile De
France 93400 ST OUEN 08/02/2022 01/03/

2022

V094220200534719001 Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe

Responsable de service
voirie

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00 Villejuif 94800
VILLEJUIF 03/02/2022 14/02/

2022

V094220200536615001 Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe

Architecte systèmes et
réseaux

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
Fontenay-Sous-Bois
94125 FONTENAY SOUS
BOIS CEDEX

04/02/2022 04/02/
2022

V094220200536704001 Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe

Responsable de service
Infrastructure

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
Fontenay-Sous-Bois
94125 FONTENAY SOUS
BOIS CEDEX

04/02/2022 04/02/
2022

V094220200539185001 Directeur gal. adj. des services
[A+]

Directeur Général
Adjoint des Services (H/
F)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
Maisons-Alfort 94706
MAISONS ALFORT
CEDEX

07/02/2022 14/03/
2022

V094220200540158001 Conservateur du patrimoine
Directeur du Mac Val -
Vitry-sur-Seine - 907 - (f/
h)

Poste vacant
suite à un

détachement
(> 6 mois) ou

à une
intégration

directe

35h00
Département Du Val-De-
Marne 94054 CRETEIL
CEDEX

07/02/2022 07/04/
2022

V095220200535398001
Ingénieur en chef hors classe,
Ingénieur en chef, Ingénieur
général

Directeur (trice) Espaces
Naturels et Milieux
Aquatiques

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00

Communauté
D'Agglomération De
Cergy Pontoise 95027
CERGY PONTOISE
CEDEX

03/02/2022 02/02/
2022

Arrêté n° 07520220208923

Page 10/11



N° de déclaration Grade ou Emploi
Fonctionnel Intitulé du poste Motif

Temps
de

travail
Collectivité Date de

Transmission
Poste à

pourvoir
le

V095220200535419001
Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe, Ingénieur
général

Directeur (trice)
Mobilités et Espaces
Publics

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00

Communauté
D'Agglomération De
Cergy Pontoise 95027
CERGY PONTOISE
CEDEX

03/02/2022 02/02/
2022

V095220200540005001 Ingénieur en chef Chef de projet

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

Communauté
D'Agglomération De
Cergy Pontoise 95027
CERGY PONTOISE
CEDEX

07/02/2022 01/03/
2022

V095220200540129001 Conservateur du patrimoine directeur de la
médiathèque h/f

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00 Mairie De Bessancourt
95550 BESSANCOURT 08/02/2022 08/02/

2022

V971220200535837001
Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe, Ingénieur
général

Directeur des projets
stratégiques

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
Syvade Valorisation Des
Déchets Guadeloupe
97139 LES ABYMES

03/02/2022 01/04/
2022

Arrêté n° 07520220208923

Page 11/11


	Arrêté n° 07520220208923
	ARRÊTE
	Article 1 :
	Article 2 :





